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Koraliki Zestaw Do Tworzenia Robienia
Bransoletek, Biżuterii, Naszyjników
Przecena 1

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BD002 przecena 1

Kod producenta BD002 przecena 1

Kod EAN 5904659204381

Opis produktu

Zestaw nowy, nieotwierany, przeceniony tylko z uwagi na
pęknięty narożnik pudełka (wada widoczna na zdjęciu).

Zestaw Do Tworzenia Biżuterii, Bransoletek,
Naszyjników, Kolorowe Koraliki
Kolorowe koraliki to świetny pomysł na twórczą zabawę - skutecznie zajmują na wiele długich godzin i wyzwalają absolutny
wulkan kreatywnych pomysłów!

Pomysłowe dziecko – dumny rodzic
Jest to zabawka do samodzielnego zaprojektowania i zbudowania. Zestaw składa się z wielu kolorowych, plastikowych
koralików i pozwala na dowolne budowanie wszystkiego co wymyśli dziecko - bransoletek, naszyjników, zawieszek itp.
Zabawka, która przemieni dziecko w małego architekta, pobudzi wyobraźnię i pomoże rozwinąć zdolności manualne. Super
zestaw zapewni każdemu dziecku mnóstwo wesołej zabawy.

Zestaw ten rozwija:
Kreatywność - dzieci same tworzą coraz to nowe wzory, układy, dobierają kolory - możliwości tworzenia jestnieskończona ilość,Motorykę - gdy dzieci chwytają paluszkami koralik i umieszczają go na żyłce, doskonalą sprawność dłoni a w dodatkupowtarzają tę czynność mnóstwo razy,Koncentrację - proces tworzenia wymaga skupienia uwagi,Spostrzegawczość - dzieci wyszukują odpowiednie, potrzebne do danego układu kolory,Wytrwałość i cierpliwość - aby uzyskać efekt trzeba się napracować, czasami koralik ucieknie z paluszka itd.

Oryginalne dzieła sztuki
Nie każda dziewczynka może pochwalić się biżuterią zrobioną własnoręcznie. Świetnym pomysłem będzie również zrobienie
kilku ozdób np. bransoletek i podzielenie się nimi z przyjaciółkami.
Sporo koralików posiada wybite literki - dzięki temu ozdoby można spersonalizować lub tworzyć ciekawe napisy.

Zestaw zawiera:
Elastyczną, rozciągliwą żyłkę w dwóch rozmiarach,Mini koraliki w różnych kolorach,Większe koraliki z wybitymi literkami i serduszkami,Mini nożyczki,Dodatkowe akcesoria m.in. zapinki,Oryginalne opakowanie.
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Specyfikacja:
Produkt nieodpowiedni dla
dzieci:

 poniżej 6 roku życia

Średnica mniejszego koralika: ok. 3mm
Wymiary etui: 19 x 13 x 2cm
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